
                                   

                        
   

Nærsnes,29.06.2026  

  

Sommerbrev 2026 

   

Kjære alle foresatte i Nærsnes Kystbarnehage!  

 

Vi ser tilbake på et nytt og innholdsrikt barnehageår, med godt samarbeid og en god tone 

mellom ansatte og foreldre. Bekreftelsen på foreldretilfredsheten fikk vi også gjennom 

brukerundersøkelsen i år, som viste hele 4,9 av 5,0 i total tilfredshet- med en svarprosent på 

100%. Dette var helt fantastisk og alle dere som var til stede på vårens foreldremøte og årets 

generalforsamling fikk god redegjørelse for resultat og områder som vi fortsetter å jobber 

videre med. Slik som kommunikasjon, informasjon og synliggjøring av begrepene som dere 

vil finne i brukerundersøkelsen. Vi tar innover oss alle de innspill som kom på vårens 

foreldremøter om hvordan dere anser dagsrapporten til avdelingene som viktige for dere. Dere 

hadde som foreldregruppe et perspektiv på betydningen av å få oppdatering fra hver enkelt 

dag som enda mer verdifullt enn en oppsummering av måneden gjennom månedsbrev. Dette   

syntes vi  var veldig interessant, og vi jobber med å se på hvordan dette kan ivaretas. Å ha en 

åpen dialog med rom for drøfting og felles refleksjon ble også fremmet av foreldregruppen 

som viktig. Dette er vi så veldig enige i- og dette må være førende for hvordan vi rigger 

foreldremøter og foreldredialoger i fremtiden. 

 

Året har virkelig toppet seg da vi som en av fem barnehager i Norge er finalister i kåringen av 

Årets barnehage. Vinneren kåres i september under PBL sin lederkonferanse i Bodø. Her må 

vi få takke foreldregruppen for nominasjon og mobilisering. Vi er supertakknemlige og tenker 

at dette bidrar til å styrke barnehagens omdømme ytterligere. I et marked med hard 

konkurranse, så er dette alfa og omega. En utrolig anerkjennelse av vårt arbeid. 

Det er fremdeles mulig å stemme på oss, inne på pbl.no. Lenke ligger også på Facebook siden 

til barnehagen om dere scroller litt ned på siden. 

 

Apropos Facebook! Følg oss gjerne der. Vi poster hver fredag og innimellom oftere. Vi deler 

bilder og refleksjoner fra hverdagen vår. Vi kan også dele viktige fagartikler og forskning der, 

som vi mener er relevant for foreldre og andre, og som kan knyttes til vårt pedagogisk 

opplegg. 

 

Som barnehage har vi de siste årene vært i en omstilling, fra å være en stor enhet med over 80 

barn til nå å ligge på rundt 60 barn. Vi ser helt klart positive effekter av å være et mindre 

antall barn. Det er roligere på uteområdet, lettere å holde oversikt, enklere med tettere 

oppfølging av foreldre i hente/levering. Kanskje også for dere foreldre en opplevelse av mer 



oversikt og ro. Utfordringen er økonomi og balansen mellom å ha et jevnt antall barn 

gjennom året slik at styret og jeg kan sikre en forutsigbar drift. Store variasjoner i barneantall 

gir flere utfordringer med økonomien. Dette ble også informert godt om på årets 

generalforsamling.  Slik det ser ut nå vil vi fra august og utover høsten være rundt 60 barn i 

barnehagen. 

 

Vi er veldig fornøyde med at Virksomhetsplanen vår ble klar i januar. Dette er et 

grunnlagsdokument som går i dybden på arbeidet og den faglige forankringen som ligger til 

grunn. Virksomhetsplanen er delt med dere, men ligger også tilgjengelig på hjemmesiden vår: 

www.kystbarnehagen.no , under dokumenter. 

 

Både virksomhetsplanen, årsplanen, månedsbrev og dagsrapport er dokumenter som henger 

sammen, og som beskriver og sikrer den røde tråden i arbeidet vårt. For oss er det helt nydelig 

om foreldregruppa leser disse dokumentene. Mange av dere gir positive tilbakemeldinger til 

de ansatte om at dere har lest, og at dere ser på månedsbrev sammen med barna deres. Dette 

er utrolig fint, og sikrer en felles forståelse mellom hjem og barnehage. 

 

Året har hatt mange høydepunkter, og jeg kan ikke gå i detalj på alle. Men, noe vil jeg trekke 

frem: 

- Vi er i et veldig spennende og utviklende faglig samarbeid med 10 andre PBL-barnehager 

i Asker, gjennom en Regional ordning for kompetanseutvikling i barnehagen. Et statlig 

støttet tiltak, der Universitetet i Sørøst- Norge er med i samarbeidet. Vi har jobbet med 

barnelitteratur, lesemiljø og lekverden. Lekverden er et didaktisk opplegg der barneboka 

danner grunnlag for utvikling av lek og fantasi. Vi har forpliktet oss til 2 nye år i 

Rekompsamarbeidet og vil fortsette å jobbe videre. Vi ønsker også å utvikle vår 

kompetanse på undrende samtaler rundt naturfenomener og oppdagelser i skog og ved sjø. 

Vi skal og har allerede begynt et arbeid med å fornye beholdningen av barnelitteratur, 

sammen med inviterende leseplasser, både ute og inne. Vi har alltid med oss bøker på tur, 

og ute i barnehagen. Barneboka er svært samlende og berikende for språk, refleksjon, 

resonnering, fantasi og tekstkompetanse.  

 

- I PISA nettverket som vi er en del av har pedagogene våre vært med i nettverk med andre 

pedagoger. De har delt erfaringer og veiledet hverandre på tvers av barnehager. Dette er 

alltid nyttig og gir et ekstra perspektiv på hva vi selv har, og hvordan vi kan utvikle det. Vi 

har også hatt et felles foredrag for alle ansatte i PISA barnehagen, med Pia Friis om Barn 

og seksualitet. I oktober skal vi følge opp med et felles foredrag for alle ansatte i PISA 

barnehagene med Harald Dean om Sensitive samtaler med barnehagebarn. 

 

- Vi holder en stø kurs og jobber godt med friluftsliv, relasjoner og lek. Dere skal se og 

erfare engasjerte ansatte i lek og samspill med barna. Dere skal se gode og omsorgsfulle 

ansatte, og dere skal erfare en hverdag der barn får tid og rom for å være i lek og 

fellesskap med andre barn over tid. Stemninger og magiske erfaringer som bidrar til en 

gode og meningsfull tidlig barndom for barna er et av våre viktigste mål for arbeidet.  

Hverdagen er full av turer, et spennende lekemiljø  og ansatte som jobber med og utvikler 

sin egen lekenhet og rolle i barnas lek. Dettet skriver vi også mye om i Virksomhetsplanen 

og årsplanen vår. Arbeidet med dette sikres selvfølgelig gjennom løpende veiledning av 

http://www.kystbarnehagen.no/


hverandre gjennom dagen, men også på alle personalmøter, avdelingsmøter og 

planleggingsdager så sikres arbeidet i hele barnehagen. For oss er det viktig at man 

opplever samme og like god kvalitet uavhengig av hvilken avdeling man tilhører. Vi 

snakker alltid om Nærsnes kystbarnehage i det store fellesskapet., og at alle ansatte hører 

til i dette fellesskapet. Dette gir en robusthet i driften, de ansatte er fleksible og innstilt på 

å bidra der det trengs. Man kjenner barna på alle avdelinger godt, og samarbeider ekstremt 

godt på tvers.  

 

- Barnehagen har et godt samarbeid med Universitetet i Sørøst- Norge. Dette året har flere 

trinn vært ute hos oss på besøk, sammen med faglærere. Vi har ikke hatt praksisstudenter i 

år, men vi har vært  på campus med ulike innspill og innlegg fra barnehagen vår. Aina har 

20% stilling på universitetet(barnehagelærerutdanningen) og har ofte med seg en pedagog 

fra barnehagen inn i forelesninger. Denne delingen fra barnehagehverdagen er svært viktig 

både for oss og studentene.  I august har vi allerede avtalt at 1 trinnet på 

barnehagelærerutdanningen skal komme på to besøk til oss. Et besøk i forbindelse med 

studiestarts uken- hvor de vil bli med en gruppe på tur i skogen og få begynnende 

forståelse og innsikt i barnehagelivets mange ulike sider. Litt senere vil samme klasse 

komme tilbake til oss i faget Natur, helse og bevegelse for utforsking og undring i fjæra 

med barn, ansatte og faglærere. 

 

- Gla fredag samlinger og gla-stemning. Dette er gøy! Hver fredag og flere andre dager i 

uken er det high- five med gla-fredag og gla for å se deg -handlinger. Vi samles til sang og 

musikk, teater eller annet moro. Vi må spesielt få trekke frem Marius og Kristoffer som 

engasjerte musikanter i dette, og alle andre ansatte for å sikre god glad fredag stemning. 

Dette er et samlende og veldig trivelig moment i hverdagen.  

 

- Takk til alle i styret og samarbeidsutvalget for gode møter som sikrer samarbeid, gode 

dugnader og god drift.  Vi har hatt faste møter gjennom året, og spesielt i styret opplever 

jeg et stort engasjement og et støttende klima. Sammen sikres økonomi, ansettelser og at 

vi opprettholder en solid og stødig arbeidsplass for de ansatte. Samarbeidsutvalget har 

særskilt ansvar for planlegging/gjennomføring av dugnad, åpen dag/aktivitetsdag og andre 

trivselsskapende tiltak i barnehagen. Vi etterspør fremdeles to nye medlemmer til 

samarbeidsutvalget. Send en mail til meg om du har lyst til å bidra.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Høsten 2026 

Gruppene for høsten er nå landet, og det er veldig gledelig at alle faste ansatte fortsetter i 

sine stillinger. Vi har også ansatt en ny barnehagelærer som heter Frida Bern. Hun har 

jobbet et år som barnehagelærer i en Lierbarnehage, og kommer nå til oss fra september. 

Dette blir veldig, veldig bra! 

Her er oversikt over avdelingene fra august. Vi fyller pedagognormen og har en kjempefin 

fordeling av dyktige medarbeidere. Hos oss skal det alltid være kjente ansatte som følger 

barnegruppen over på ny avdeling. Dette sikrer fin kontinuitet og trygghet for barna. Vi 

får en ren skolestartergruppe, og velger å opprettholde aldersdelte grupper. Som dere ser 

vil Torsken bestå av blandet gruppe med 2023 og 2022 barn. Her vil det bli mye deling av 

gruppen og god organisering i hverdagen. Vi gleder oss masse til dette! 

 
Vi må få takk dere for et kjempefint år i barnehagen. Takk for hyggelige ord, godt 

samarbeid og helt supergode tilbakemeldinger fra mange av dere. Både i hverdagen og 

gjennom foreldreundersøkelsen. Takk for tilliten og for at vi får være signifikante og 

betydningsfulle ansatte i barnas liv. Et stort oppdrag som vi hvert år er ydmyke over og 

stolte av å få mulighet for å ivareta på beste måte. 

Jeg er mer enn stolt over hvordan alle ansatte møter og ivaretar hvert enkelt barn. Det er 

så mye omsorg, kjærlighet og trygg tilknytning til stede i vår barnehage, og dette er jo 

kjernen i alt arbeid med mennesker. Man skal være i gode, positive miljøer hvor man blir 

sett, forstått  og anerkjent for den man er☺ 

 

      Vi gleder oss til nytt barnehageår! 

Barnehagen åpner mandag 27.7.  Her vil det være litt samarbeid på tvers osv- da flere av 

de ansatte og mange av barna har ferie denne uken. Alle nye barn og foreldre vil ha 

oppstart fra tirsdag 4.8 eller etter avtale med avdelingene. Vi har planleggingsdag og 

stengt mandag 3. 8 

 

 

                              God sommerklem fra Aina (daglig leder) 

                                
                

         
              
                 

                 
         

               
         

                                 

                                                       

                                                          

                                                                  

                                                      

                  

            

          

                


